
431804-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 431804-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją 
pomieszczeń oraz przenośnego aparatu RTG – ramienia „C”
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
E-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń oraz przenośnego 
aparatu RTG – ramienia „C”
Opis: Dostawa tomografu komputerowego z dodatkowym wyposażeniem i akcesoriami wraz z 
adaptacją pomieszczeń oraz dostawa przenośnego aparatu RTG – ramienia „C”. Sprzęt 
medyczny musi posiadać aktualne zezwolenia do stosowania w Polsce – zgodnie z ustawą z 
dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych oraz posiadać stosowne deklaracje zgodności.
Identyfikator procedury: 280f7b89-d03f-4c3c-8f77-883d9269ead9
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Szpitalna 28  
Miejscowość Złotów
Kod pocztowy 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/431804-2024
mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl


431804-2024 Page 2/8

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JESZ). Podmiotowy środek dowodowy - Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JESZ). Podmiotowy środek dowodowy - Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy. Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek 
dowodowy - Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy - 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy - 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). 
Podmiotowy środek dowodowy - Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy - Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy - Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej.



431804-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy środek dowodowy - Odpis 
lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy 
środek dowodowy - Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1. Dostawa tomografu komputerowego z dodatkowym wyposażeniem i 
akcesoriami wraz z adaptacją pomieszczeń w ramach u inwestycji pn. „Modernizacja, 
doposażenie SOR oraz doposażenie Pracowni TK i RTG” - zakup finansowany z dotacji 
celowej ze środków Funduszu Medycznego.
Opis: Dostawa tomografu komputerowego z dodatkowym wyposażeniem i akcesoriami wraz z 
adaptacją pomieszczeń. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Dostawę i 
instalację fabrycznie nowego tomografu komputerowego wraz z dodatkowym wyposażeniem i 
akcesoriami w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego – wg zestawienia 
minimalnych granicznych parametrów technicznych, jakościowych, eksploatacyjnych i 
funkcjonalnych określonych w załączniku nr 1a do SWZ. Instalacja aparatu przez 
autoryzowany serwis producenta tomografu, 2) Montaż, uruchomienie oraz wykonanie testów, 
3) Przeprowadzenie szkoleń personelu Zamawiającego, 4) Dostosowanie pomieszczeń i 
infrastruktury pracowni tomografii komputerowej w siedzibie Zamawiającego, wykonanie robót 
budowlanych niezbędnych do wymogów dostarczonego TK zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, 5) Udzielenie pełnej gwarancji na dostarczone urządzania oraz gwarancji 
na wykonane roboty budowlane.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii 33195100 Monitory
, 48823000 Serwery plików 50421200 

, Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu rentgenowskiego 45000000 
Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 28  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 77 Dni



431804-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się 
wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 2 dostawy w zakresie 
odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. tomografu komputerowego o 
wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto każda dostawa.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna cena brutto oferty – waga kryterium 75 %. Na łączną cenę brutto oferty składają 
się ceny jednostkowe tj. cena za wykonanie dostawy i montażu tomografu komputerowego 
wraz z dodatkowym wyposażeniem i akcesoriami, szkoleniem pracowników, udzielenia pełnej 
gwarancji – (pozycja 1 w tabeli znajdującej się w formularzu ofertowym) oraz cena za 
wykonanie niezbędnych robót budowlanych - adaptacja pomieszczeń i infrastruktury, 
udzieleniem gwarancji.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji jakości – waga kryterium 10 %. Oferty zostaną ocenione za pomocą 
systemu punktowego. W kryterium nr 2 – „Termin gwarancji jakości” maksymalną liczbę 
punktów, tj. 10 punktów (1% = 1pkt) otrzyma oferta z zadeklarowanym najdłuższym terminem 
gwarancji jakości na TK wraz z dodatkowym wyposażeniem i akcesoriami, natomiast 
pozostałe oferty otrzymają punkty wynikające z przeliczeń arytmetycznych. Minimalny okres 
gwarancji jakości nie może być krótszy niż 24 miesiące i nie może być dłuższy niż 60 miesięcy.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium jakościowe - parametry techniczno-funkcjonalne (P) – waga kryterium 15 %; 
Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu punktowego. W kryterium nr 3 – „Parametry 
techniczno-funkcjonalne” można uzyskać maksymalną liczbę punktów, tj. 15 punktów (1% = 1 
pkt). Ocenie podlegać będą parametry techniczno-funkcjonalne oferowanego sprzętu 
zaoferowane przez Wykonawcę w Załączniku nr 1a do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia). Parametry oceniane oraz sposób przyznawania punktów za poszczególne 
parametry zostały określone w załączniku nr 1a do SWZ .
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings


431804-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2. Dostawa przenośnego aparatu RTG – ramienia „C” w ramach u inwestycji pn. 
„Modernizacja, doposażenie SOR oraz doposażenie Pracowni TK i RTG” - zakup finansowany 
z dotacji celowej ze środków Funduszu Medycznego.
Opis: Dostawa przenośnego aparatu RTG – ramienia „C” wg zestawienia minimalnych 
granicznych parametrów technicznych, jakościowych, eksploatacyjnych i funkcjonalnych 
określonych w załączniku nr 1b do SWZ. 1) dostarczenia, zamontowania, ustawienia Sprzętu, 
podłączenia do istniejącego systemu informatycznego (integracji z istniejącym w Szpitalu 
systemem) oraz zrealizowania innych świadczeń określonych w załączniku nr 1b do SWZ, w 
miejscu wskazanym przez Zamawiającego lub osobę przez niego upoważnioną, 2) 
uruchomienia Sprzętu oraz sprawdzenia poprawności jego funkcjonowania, 3) udzielenie 
pełnej gwarancji na dostarczone urządzanie.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings


431804-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska 50421200 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu rentgenowskiego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 28  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się 
wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 2 dostawy w zakresie 
odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. aparatury rentgenowskiej o 
wartości minimum 200 000,00 zł brutto każda dostawa.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty – waga kryterium 80 %. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać 
wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji jakości – waga kryterium 10 %. Oferty zostaną ocenione za pomocą 
systemu punktowego. W kryterium nr 2 – „Termin gwarancji jakości” maksymalną liczbę 
punktów, tj. 10 punktów (1% = 1pkt) otrzyma oferta z zadeklarowanym najdłuższym terminem 
gwarancji jakości na cały zakres przedmiotu zamówienia, natomiast pozostałe oferty otrzymają 
punkty wynikające z przeliczeń arytmetycznych. Minimalny okres gwarancji jakości nie może 
być krótszy niż 24 miesiące i nie może być dłuższy niż 60 miesięcy.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



431804-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Termin realizacji (T) – waga kryterium 10 %. Oferty zostaną ocenione za pomocą 
systemu punktowego. W kryterium nr 3 – „Termin realizacji” maksymalną liczbę punktów, tj. 10 
punktów (1% = 1 pkt) otrzyma oferta z zadeklarowanym najkrótszym terminem realizacji 
przedmiotu zamówienia, natomiast pozostałe oferty otrzymają punkty wynikające z przeliczeń 
arytmetycznych. Maksymalny termin realizacji zamówienia nie może być dłuższy niż 56 dni 
kalendarzowych i nie może być krótszy niż 1 dzień.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings


431804-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Numer rejestracyjny: 7671449305
Adres pocztowy: Szpitalna 28  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bożena Schmidt
E-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl
Telefon: +48 672632233
Faks: +48 672635878
Adres strony internetowej: https://szpital.zlotow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://szpital.zlotow.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9f103375-3208-4597-8e66-baa9a54f6d26 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 11:48:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 431804-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl
https://szpital.zlotow.pl
https://szpital.zlotow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

